

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Risskov, Strandvejens Bageri ApS

Nordre Strandvej 11A
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/7 2016

Gitte Sørensen
Dirigent

CVR-nr. 36 48 56 71

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 7. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov, Strandvejens Bageri ApS Nordre Strandvej 11A 8240 Risskov
	Telefon: 22 43 20 46
	E-mail: bagermail@mail.dk
	CVR-nr: 36 48 56 71
	Stiftet: 7. januar 2015
	Regnskabsår: 7. januar - 31. december
Direktion	Gitte Sørensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive af bagervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår gående fra 7. januar til 31. december, hvorfor resultatopgørelse og balance ikke indeholder sammenligningstal.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det forventes at kreditgiver fortsat vil understøtte med de nødvendige kreditfaciliteter, ligesom det forventes at driften i 2016 i al væsentlighed bliver realiseret som budgetteret. Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.670 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
7. januar - 31. december

Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE	3.743.315
2 Personaleomkostninger	-3.669.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.693
DRIFTSRESULTAT	38.214
Andre finansielle omkostninger	-34.663
RESULTAT FØR SKAT	3.551
Skat af årets resultat	-1.881
ÅRETS RESULTAT	1.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	1.670
DISPONERET I ALT	1.670

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015
3 Produktionsanlæg og maskiner	584.979
Materielle anlægsaktiver	584.979
Deposita	167.730
Finansielle anlægsaktiver	167.730
ANLÆGSAKTIVER	752.709
Råvarer og hjælpematerialer	309.251
Varebeholdninger	309.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.133
Andre tilgodehavender	79.455
Tilgodehavender	315.588
Likvide beholdninger	25.304
OMSÆTNINGSAKTIVER	650.143
AKTIVER	1.402.852

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.670
4 EGENKAPITAL	51.670
Hensættelse til udskudt skat	1.881
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.881
Kreditinstitutter	267.173
5 Langfristede gældsforpligtelser	267.173
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	108.493
Kreditinstitutter	116.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.372
Anden gæld	284.832
Kortfristede gældsforpligtelser	1.082.128
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.349.301
PASSIVER	1.402.852
6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2015

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen forventer at kreditgiver fortsat vil understøtte med de nødvendige kreditfaciliteter, ligesom ledelsen forventer at driften i 2016 i al væsentlighed bliver realiseret som budgetteret. Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personalemkostninger

Lønninger	3.408.507
Pensioner	221.637
Andre omkostninger til social sikring	39.264
	<hr/>
	3.669.408
	<hr/> <hr/>

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 7. januar 2015	0
Årets tilgang	620.672
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	620.672
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 7. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-35.693
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-35.693
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	584.979
	<hr/> <hr/>

Noter

	7/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	1.670	1.670
	<u>50.000</u>	<u>1.670</u>	<u>51.670</u>

	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	375.666	108.493	0
	<u>375.666</u>	<u>108.493</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt af en varevogn, hvoraf der resterer 15 månedlige ydelser af kr. 2.987.

Selskabet har indgået lejekontrakt til en samlet forpligtelse på t.kr. 150.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt skadesløsbrev t.kr. 500 med pant i fordringer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 236.